



**PLEXISKLO  
POLYKARBONÁT  
SVĚTELNÉ REKLAMY**

## Ceník příslušenství k PC deskám

PC profily		délka 6m			řezané	
typ profilu	tl.	Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
ukončovací "U"	4; 6	30,-	<b>180,-</b>	218,-	<b>42,-</b>	51,-
	8; 10	36,-	<b>216,-</b>	261,-	<b>50,-</b>	61,-
	16	59,-	<b>351,-</b>	425,-	<b>82,-</b>	99,-
spojovací "H"	6	86,-	<b>513,-</b>	621,-	<b>120,-</b>	145,-
	8; 10	98,-	<b>585,-</b>	708,-	<b>137,-</b>	165,-
	16	135,-	<b>810,-</b>	980,-	<b>189,-</b>	229,-

přípev. přísl.		délka 6m			řezané	
		Kč/m	Kč/ks	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
	Al krycí profil 50/7	72,-	<b>432,-</b>	523,-	<b>101,-</b>	122,-
	těsnění ke kr. profilu	21,-	---	---	<b>21,-</b>	25,-
X	Al krycí profil 60/9	87,-	<b>522,-</b>	632,-	---	---
X	Al krycí lišta 53/18	63,-	<b>378,-</b>	457,-	---	---
	Al krycí lišta 63/20	83,-	<b>495,-</b>	599,-	---	---
	uzávěr profilu 50/7		<b>20,-</b>	24,-	---	---

	Al U 10 délka 2,1m	68,-	<b>142,-</b>	172,-	<b>95,-</b>	114,-
X	Al U 16 délka 2,1m	77,-	<b>161,-</b>	194,-	<b>107,-</b>	130,-
X	Al U 20 s okap.	63,-	<b>378,-</b>	457,-	<b>88,-</b>	107,-
X	Al U 25 s okap.	65,-	<b>387,-</b>	468,-	<b>90,-</b>	109,-
	Al F 10 délka 6m	98,-	<b>585,-</b>	708,-	<b>137,-</b>	165,-
X	Al F 16 délka 6m	110,-	<b>657,-</b>	795,-	<b>153,-</b>	185,-
X	Al-FR 6	53,-	<b>315,-</b>	381,-	---	---
X	Al-FR 8	63,-	<b>378,-</b>	457,-	<b>88,-</b>	107,-
X	Al-FR 10	65,-	<b>387,-</b>	468,-	<b>90,-</b>	109,-
X	Al-FR 16	72,-	<b>432,-</b>	523,-	---	---
	Al-L 20x20x2	30,-	<b>178,-</b>	216,-	<b>39,-</b>	47,-
	Al-L 30x30x2	45,-	<b>267,-</b>	323,-	<b>58,-</b>	70,-
	Al-L 40x40x2	61,-	<b>365,-</b>	441,-	<b>79,-</b>	96,-
	Al jekl 30x30x2	86,-	<b>518,-</b>	627,-	<b>112,-</b>	136,-
	Al jekl 40x40x2	117,-	<b>705,-</b>	853,-	<b>153,-</b>	185,-

	Kč/m	Kč/30m	vč.DPH
PE těsnění pod PC 10x3	3,20	<b>96,-</b>	116,-
PE těsnění pod PC 20x3	4,80	<b>144,-</b>	174,-
PE těsnění pod PC 30x3	6,40	<b>192,-</b>	232,-
PE těsnění pod PC 40x3	9,60	<b>288,-</b>	348,-
PE těsnění pod PC 50x3	11,20	<b>336,-</b>	407,-
X PE těsnění pod PC 60x3	12,80	<b>384,-</b>	465,-

	Kč/bm	Kč/bal	vč.DPH	Kč/m	vč.DPH
25mm textil bez filtr 50m	7,40	<b>370,-</b>	447,-	<b>10,-</b>	12,-
25mm textil s filtrem 33m	21,10	<b>697,-</b>	843,-	<b>27,-</b>	33,-
38mm textil bez filtr 50m	10,60	<b>528,-</b>	639,-	<b>14,-</b>	17,-
38mm textil s filtrem 33m	24,40	<b>806,-</b>	975,-	<b>32,-</b>	38,-
25 mm Al páska 50m	5,40	<b>269,-</b>	325,-	<b>7,-</b>	8,-
38 mm Al páska 50m	8,30	<b>413,-</b>	499,-	<b>11,-</b>	13,-
50 mm Al páska 50m	11,50	<b>573,-</b>	694,-	<b>15,-</b>	18,-

spojovací mat.	Kč/1ks	vč.DPH
šroub TEX 4,8 x 19	<b>1,00</b>	1,20
šroub TEX 4,8 x 25	<b>1,40</b>	1,70
šroub TEX 4,8 x 38	<b>1,60</b>	1,90
šroub TEX 6,3 x 25	<b>2,00</b>	2,40
šroub TEX 6,3 x 38	<b>2,10</b>	2,50
šroub TEX 6,3 x 50	<b>2,50</b>	3,00
šroub TEX 6,3 x 60	<b>3,70</b>	4,40
šroub TEX 6,3 x 70	<b>4,80</b>	5,80
vrut 6 x 40	<b>1,30</b>	1,60
vrut 6 x 50	<b>1,60</b>	1,90
vrut 6 x 60	<b>1,80</b>	2,20
vrut 6 x 70	<b>2,00</b>	2,40
vrut 6 x 100	<b>2,80</b>	3,40
nerez vrut s podl. 4,5x35	<b>4,50</b>	5,40
nerez vrut s podl. 4,5x45	<b>5,50</b>	6,60
nerez vrut s podl. 4,5x60	<b>8,00</b>	9,70
nerez vrut s podl. 4,5x80	<b>9,00</b>	10,90
nerez vrut s podl. 4,5x100	<b>11,50</b>	13,90
PVC podl.s čepičkou čirá	<b>4,00</b>	4,80
Podložka s gumou 6,8/19	<b>0,90</b>	1,10
Upevň.podl.pr.50 mm	<b>22,00</b>	26,60

Dist.podl.trapéz 70/18	<b>2,50</b>	3,00
------------------------	-------------	------

Geny jsou uvedeny bez DPH, FCO Osečany  
MOOS: Osečany 90, 264 01 Sedlčany  
tel/f: 318 864 270, m: 739 59 25 79  
e-mail: vyroba@moos.cz

MOOS - kanc. Praha: Branická 93, 147 00 Praha 4  
t/fax: 244 468 225, m: 731 50 33 55  
e-mail: moos@moos.cz



X Na objednávku - termín dodání - cca 1 týden  
ceník je platný od 1.3.2013 do vydání dalšího